
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 4/2022 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 4/2022 

 

Ze 4. zasedání KR Pardubické krajské organizace ČUS v VI. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 12. července 2022 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 
Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Aleš Meloun, Ing. Petr Klimpl, Marie Ludvíková, Bc. Antonín Kadlec, 

Mgr. Vladimír Martinec, Jaroslav Landsman - Revizní komise 

Omluveni: Mgr. Martin Komárek, Pavel Majer, Jaroslav Gála 
Přizváni: Jaroslav Čepčář, DiS. – sekretariát 

Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Ing. Petr Klimpl 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 
2. Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání - p. Čepčář, DiS. 
4. Zhodnocení Nejúspěšnějších sportovců kraje - členové KR 

5. Zhodnocení spolupráce s Agenturou Sport Action 

a návrhy pro příští ročník - členové KR 
6. Hospodaření PKO 01 – 05/2022 - p. Čepčář, DiS. 

7. Informace z Revizní komise PKO ČUS - p. Landsman  
8. Zhodnocení XIX. Krajské olympiády mládeže -  p. Mgr. Bäuchel 

9. Organizační zajištění slavnostního vyhlášení 
 XIX. KO a XIX. ročníku atletického čtyřboje ZŠ - p. Mgr. Bäuchel 

10. Příprava VH PKO ČUS - členové KR 

11. KODM - příprava propozic a harmonogramu soutěží a rozpočtu - p. Meloun 
12. Návrh plánu práce KR PKO na II. pololetí 2022 -  p. Mgr. Bäuchel 

13. Informace předsedy, místopředsedů 
14. Různé 

15. Závěr 

 
1. Zahájení 

 Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR, 
omluvil Pavla Majera, Mgr. Martina Komárka a Jaroslav Gálu. Konstatoval, že KR je 

usnášeníschopná.  

 
2. Schválení programu jednání 

 Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání 
KR posoudila stav úkolů z posledních zasedání (3/2022): 

 

Usnesení 7/3 
KR PKO ČUS ukládá připravit propozice, harmonogram soutěží a rozpočet XX. KODM – ÚKOL 

SPLNĚN. 
                                            Z: A. Meloun T: 10. 6. 2022 

 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 

K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 
e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Fio banka Č.Ú. 2701440729/2010 

 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 4/2022 | 2 

 

4. Zhodnocení Nejúspěšnějších sportovců Pardubického kraje 

Vyhodnocení se uskutečnilo 16. 3. 2022 v kulturním sále Obecního domu ve Starém Hradišti za 

účasti vyhodnocených sportovců, zástupců Krajského úřadu a sportovních osobností 
Pardubického kraje.  

 
5. Zhodnocení spolupráce s agenturou Sport Action a návrhy pro příští ročník 

Spolupráce je hodnocena kladně a ze strany PKO ČUS je snaha v této spolupráci pokračovat. Byly 

zadány termíny okresních i krajského vyhlášení za rok 2022 
 

6. Hospodaření PKO za 1-5/2022 
K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 

PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS 1-5/2022.  
 

7. Informace revizní komise 

Informaci podal předseda RK p. Jaroslav Landsman. Zasedání RK se uskutečnilo 8. 3. 2022. 
Předmětem kontroly bylo účetnictví roku 2021, závady nebyly zjištěny.  

Je plánováno zasedání před VH, kdy předmětem kontroly bude účetnictví od počátku roku 2022. 
  

8. Zhodnocení XIX. Krajské olympiády mládeže 

XIX. KODM pořádalo Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí. Soutěže olympiády se vlivem 
vládního nařízení souvisejícího s koronavirovou pandemií mohly uskutečnit pouze částečně. 

Výsledky i celkové pořadí je zveřejněno na webových stránkách PKO ČUS. 
 

9. Organizační zajištění slavnostního vyhlášení XIX. KO a XVIII. ročníku atletického 
čtyřboje ZŠ 

Probíhá sběr a zpracování výsledků XIX. ročníku atletického čtyřboje ZŠ. Slavnostní vyhodnocení 

by mělo proběhnout v září 2022 v Ústí nad Orlicí – konkrétní termín a místo zajistí Mgr. Bäuchel. 
 

10. Příprava VH PKO ČUS 
Valná hromada PKO ČUS proběhne dne 5. 10. 2022 od 17:00 v Pardubicích. Pozvánky a další 

materiály budou rozeslány delegátům VH (svazům a zástupcům okresních sdružení) a pozvaným 

hostům. 
 

11. Krajská olympiáda mládeže – příprava propozic harmonogramu soutěží a rozpočtu 
Pořádáním pověřeno Sportovní unie Chrudimska. Propozice jsou připravovány ve spolupráci 

s AŠSK. Na všechny sporty jsou již vypsané termíny a objednány sportoviště. Personálně je 

pořádání olympiády též zajištěno, finanční prostředky z rozpočtu PK. 
 

12. Návrh plánu práce na II. pololetí roku 2022 
Návrh plánu práce na II. pololetí roku 2022 počítá do valné hromady PKO ČUS s jedním zasedáním 

KR a to 14. 9. 2022, další zasedání se uskuteční 14. 12. 2022. KR PKO ČUS schvaluje návrh plánu 
práce PKO ČUS na II. pololetí roku 2022 (6-0-0). 

 

13. Informace předsedy, místopředsedů 

• Místopředseda PKO ČUS Ing. Petr Klimpl informoval o Olympiádě dětí a mládeže, která 
proběhla v červnu v Olomouckém kraji. Pardubický kraj obsadil 11. místo v hodnocení krajů, 

získal 52 medailí. 

• Předseda PKO ČUS informoval o své účasti na vyhodnocení Kanářích naději Východočeského 
kraje 23. 3. v Hradci Králové 

• Předseda PKO ČUS informoval o dopisu poslanci Šimkovi ohledně financování sportu 

• Předseda PKO ČUS informoval o své účasti na 18. 6. – SOKOLGYM 2022 v Pardubicích 

• Předseda PKO ČUS informoval o uskutečnění Valné hromady ČUS v Nymburce 22. 6. 2022 

• Předseda PKO ČUS informoval o své účasti na valné hromadě Sportovní unie Chrudimska dne 

27. 6. 2022 

 
 

 
 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 4/2022 | 3 

 

 

14. Různé 

• Ekonom PKO ČUS informoval o seminářích krajských referentů 26. 4. 2022 a 7. 6. 2022  

• Ekonom PKO ČUS informoval o jednáních VV ČUS 

• Proběhla diskuse ohledně financování sportu (svazy, TJ/SK) 

 
15. Závěr 

Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel v 11.00 hodin. 
 

 
V Pardubicích dne 12. července 2022 Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Ing. Petr Klimpl 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 4/2022 | 4 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 4/2022, 
které se uskutečnilo dne 15. června 2021 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 
 

Usnesení 1/4 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 4/2022 

 

Usnesení 2/4 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zhodnocení neúspěšnějších sportovců kraje. 

 
Usnesení 3/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí o zprávu o zhodnocení spolupráce s agenturou Sport Action. 

 
Usnesení 4/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-5/2022. 
 

Usnesení 5/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace Revizní komise. 
 

Usnesení 6/4 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o zhodnocení XIX. Krajské olympiády mládeže. 

 
Usnesení 7/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu o organizačním zajištění slavnostního vyhlášení XIX. KODM a XIX. 

ročníku atletického čtyřboje ZŠ.  
 

Usnesení 8/4 
KR PKO ČUS ukládá zaslat pozvánky delegátům VH PKO ČUS a pozvaným hostům. 

                                            Z: Mgr. L. Bäuchel, J. Čepčář, DiS. T: 31. 8. 2022 

 
Usnesení 9/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace o přípravě propozic XX. Krajské olympiády dětí a mládeže, 
harmonogramu soutěží a rozpočtu. 

 
Usnesení 10/4 

KR PKO ČUS schvaluje návrh plánu práce PKO ČUS na II. pololetí roku 2022. 

 
Usnesení 11/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace předsedy a místopředsedy. 
 

Usnesení 12/4 

KR PKO ČUS bere na vědomí informace ekonoma. 
 

 
 

Ověřil: Ing. Petr Klimpl 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 

K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

Telefon: 776 347 158 
e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Fio banka Č.Ú. 2701440729/2010 

 
 

mailto:pko.cus@seznam.cz

